



METREKARE FİYATI 5 BİN TL'DEN BAŞLIYOR

Taş Yapı, maketten satışı kaldırdı

LEYLA İLHAN-İSTANBUL

İnşaatın yanı sıra enerji, tarım, turizm gibi pek çok alanda faaliyet gösteren **Taş Yapı**, bundan sonra hayata geçirdikleri tüm gayrimenkul projelerinde maketten satış sistemini kaldıracağını açıkladı.

Altunizade'de Selçuk Ecza Deposu'yla birlikte hayata geçirdikleri 210 konutluk projenin tanıtım toplantısında konuşan **Taş Yapı**

Yönetim Kurulu Başkanı **Emrullah Turanlı**,

"Biz projelerimizde maketten satış işini kaldırdık. Çünkü bir resimde projeyi istediğin gibi boyayabilirsin. Biz ise artık tüm projelerimizde elektrik

ve suyunu bağlayıp, oturma iznini aldıktan sonra satışa çıkaracağız. Nasıl ki bir arabanın önce koltuğu alıp sonra diğerlerini alamıyorsak bu işte öyle yapılmalı. Bir yatırımcı illaki kazanmak istiyorsa o şirketin hisselerini alabilir. Proje bittikten sonrada satabilir" diye konuştu. Altunizade'de tamamladıkları 13 bloklu 210 konutluk projeyi Selçuk Ecza Deposu'yla birlikte yüzde 50-50 ortaklıkla havata geçirdik-



210 KONUTA 900 ARAÇLIK OTOPARK YAPTI

210 dairelik projede 900 araçlık otopark alanı yaptıklarını dile getiren **Emrullah Turanlı**, "Büyükliklerine göre dairelere otopark alanı sunulacak. Bazı dairelere 4 araçlık otopark düşüyor" dedi.

30 bin metrekare arsanın yüzde 17 sine oturmuş. Fazla metrekare yapma pesinde olmadık her projede insanların daha fazla yeşil alan sahibi olması için çalışıyoruz" dedi. Az katlı olarak yapılan projede konut büyüklüklerinin 200 metrekare ile 450 metrekare arasında olduğunu belirten Turanlı şöyle konuştu: "Bir hafta içinde satışa çıkaracağımız projenin metrekare fiyatı 5 bin ile 7 bin dolar arasında. 1000 üzerinde talep aldığımız projenin

lerini söyleyen Turanlı, "Bu projeyi arsa dahil 350 milyon dolar yatırımla hayata geçirdik. Konutlar

satışında daha önce buraya gelenlere öncelik vereceğiz."

3 milyar dolarlık yatırım yapacak

2016 ve 2017'de konut, tarım ve enerji alanlarında 3 milyar dolarlık yatırım yapacaklarını açıklayan Turanlı, "Bürokrasiye kırgınım yine de ülkeme yatırım yapmaya devam edeceğim" dedi. Haydarpaşa'da 150 bin metrekare alan üzerinde otel yaptıklarını dile getiren Turanlı, "Avrupa Yakası'nda Şişli'de **Bulgar Kilisesi**'nden aldığımız arazide içinde otel konut rezidans ve hastane olan projemiz olacak. Yurtdışında ise İspanya'da 2 fabrika kuracağız. Belçika'da bakım evi yapacağız. Kongo'da da bir madenin işletmesini aldık" diye konuştu.